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Prosciutto crudo S.Daniele 18m, burratina pugliese 

Parmigiana
Salsa al S.Marzano

Tartare di manzo*
Maionese al parmigiano, acciughe del Cantabrico, tuorlo d’uovo

Acciuga del Cantabrico
Servita con burro montato alle erbe, pan brioche

€17

€19

€18

€18

7;12

3;4;5;6;10

1;3;4;7

7

Strozzapreti
Ragù di costine di maiale, ricotta salata
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Raviolo

Risotto            (min. 2 persone)
Mantecato al casera, nebbiolo, radicchio, pinoli tostati

€18

€18

€16

€20

1;3;4;6;9

1;3;6;7;10;12

7;8;12

1;3;4;12

Di branzino*, salsa al pomodoro, gocce di pesto.

Tonno* spadellato, melanzane, pomodorini, cipolla rossa di Tropea

Ardesia di salumi, bufaline, giardiniera
Prosciutto crudo S.Daniele 18m, coppa piacentina, salame felino, mortadella al pistacchio €17

7;8;12



QUELLO CHE Ci PiACE
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Filetto di manzo al pepe verde

Hamburger* di chianina
Pane bianco, scamorza affumicata, bacon, insalata, salsa burger, patate dippers

Petto di pollo alla griglia
Zucchine grigliate

Filetto di vitello

Orata alla piastra
Zucchine alla griglia

€29

€26

€18

€16

€20

7;12

1;7;12

1;3;7;12

4

Tonno* scottato ai due sesami
 Salsa al pepe rosa, patata al cartoccio

€274;11;12

Polpo* croccante
Cime di rapa, chips di patate

€21
1;6;8;14

Patate al forno

Crema di ceci
Cicoria spadellata, olive taggiasche

€1412
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Caesar salad
Misticanza, scaglie di grana, pomodorini, salsa Caesar, uova, pollo, crostini di pane 

Gamberi
Lattuga romana, feta, gamberi,  olive, cetrioli, mandorle tostate, salsa al pepe rosa 

Classica
Misticanza, pomodorini, carote, olive, ciliegine di bufala, acciughe 

Tonno
Lattuga romana, olive, pomodorini, carote, cavolo cappuccio marinato

€14

€13

€13

€14

1;3;7

4;7

4

2;7;8

Cotto a bassa temperatura, il suo jus, patata morbida alle erbe

Galletto
Marinato alla birra, patate spadellate

€221;7;12
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Tonnarelli

Costoletta di vitello alla milanese
Cotta nel burro chiarificato, patatine dipper*

€15

€29

1;3;6;9;10

1;3;8

Tagliatella
Al ragù di Fassona

€16
1;3;6;9;10

Alla carbonara

Verdure alla griglia
Zucchina, melanzana, peperone, radicchio, pomodoro

Patate 
Dipper*

Cicoria
Aglio, olio, peperoncino 

Patate
Al burro chiarificato

€12

€6

€5

€51

LA NOSTRA TERRA
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Risotto Milano            (min. 2 persone)
Riso Carnaroli, zafferano

€167;8;12
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Margherita
Pomodoro, mozzarella, basilico 

Focaccia 
La classica con olio, sale

Focaccia Crudo e Bufala
Mozzarella di Bufala 200 gr. , prosciutto crudo S.Daniele 18m.

€5

€16

€9

Napoli
Pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, origano, basilico

Bufala
Pomodoro, mozzarella di Bufala DOP, basilico

Marinara
Pomodoro, origano, olio all’aglio, basilico

€12

€7

€10

Emilia
Mozzarella, mortadella, stracciatella, confettura di fichi, granella di pistacchi

€14

1;6;7;10

Cotto
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, basilico

Capricciosa
Pomodoro,mozzarella, prosciutto cotto, funghi, olive, capperi, acciughe 

€13

€12

La Grande Italia
Mozzarella di Bufala, funghi Porcini, parmigiano, pomodorini gialli

Salsiccia e friarielli
Mozzarella, salsiccia, friarielli

€12

€14

Saporita
Pomodoro, mozzarella di Bufala, parmigiano, pomodorino giallo

Formaggi
Mozzarella, parmigiano, gorgonzola, basilico

Ortolana
Mozzarella, pomodoro, melanzane, zucchine

€12

€13

€14

Americana
Pomodoro, mozzarella, patatine dipper*,  wurstel 

La Calabrese
Pomodoro, mozzarella, ‘nduja, 

€11

1;6;10

1;6;7;10

1;6;7;10

1;6;10

1;4;6;7;10

1;6;7;8;10

1;4;6;7;10

1;6;7;10

1;6;7;9;10

1;6;7;10

1;6;7;10

1;6;7;10

1;6;7;10

1;6;7;10

Acciughe €1 Bufala €3 Friarielli €1 Gorgonzola €2 Mozzarella €2 ‘Nduja €1

Olive €1 

Patatine €2 Pomodorini €1 Porcini €3 Pom. Giallo €1 P. Crudo € 3 P. Cotto €2

Salsiccia €2 Scaglie Grana €1 Verdure alla griglia €3 Wurstel €1

1;6;7;10

Calzone
Calzone ripieno di pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

€12
1;6;7;10

€12

QUELLO CHE AMIAMO



QUELLO CHE RICORDIAMO
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Tiramisù al bicchiere

Crema pasticcera
Frutti di bosco, panna montata, crumble di biscotto

Millefoglie croccante
Crema pasticcera, frutti di bosco 

€8

€11

€12

1;3;6;7

1;3;7;8

1;6;7;10

Nocciolina
Mousse al cioccolato fondente, cuore di nocciola, wafer 

€10
1;6;7;8

Trilogia di sorbetti
Gelateria Felice Milano

Gelato artigianale
Gelateria Felice Milano

€9

€9

3;7;8

Frutti di bosco e gelato €13

Tagliata di ananas  €8

Frutti di bosco al naturale  €10

3;7;8

PER I PIU’ PICCOLI
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Pasta al pomodoro

Svizzera e patatine dipper* 

Pasta al pesto

Cotoletta di pollo e patatine dipper*

€8

€8

€10

€10

1

1;3;7;8

1

1

Pizza con würstel e patatine dipper* 

 Wurstel alla griglia e patatine dipper* €10

€8

8;12

1;6;7;8;10



Acqua Panna / S. Pellegrino 0,75L

Bibite in lattina 
(Coca-cola / Coca-cola Zero / Fanta / Sprite / Lemonsoda) 

Bibite bottiglietta 
(Coca-cola / Coca-cola Zero / Fanta) 

Birra alla spina Flea 0,2L 

Birra alla spina Flea 0,4L 

Birra Menabrea Bionda / Ambrata / Corona / Beck’s 0,33L 

Birra Heineken analcolica 0,33L 

Birra Flea 0,33L - Blanche / Imperial Red Ale / Golden Ale / Weiss 

Caffè espresso 

Decaffeinato

Ginseng / Orzo tazza piccola 

Ginseng / Orzo tazza grande 

Servizio e coperto 
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€3

€3,5

€4,5

€6

€4

€4,5

€5

€6

€1,5

€3

€2

€3

€3,5

INFORMAZIONI ALLA CLIENTELA INERENTE ALLA PRESENZA
 NEGLI ALIMENTI E NELLE BEVENDE PREPARATETE E 

SOMMINISTRATE  IN QUESTO ESERCIZIO. 

POSSONO ESSERE CONTENUTI INGREDIENTI O COADIUVANTI 
TECNOLOGICI CONSIDERATI

 ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI 

Elenco degli ingredienti allergeni utilizzati in questo esercizio e presenti nell’allegato 
II del Reg. UE n 1169/2011 “Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”

Un nostro responsabile incaricaricato è a vostra disposizione per fornire 
ogni supporto o informazione aggiuntiva

°I prodotti ittici somministrati crudi, vengono abbattuti come previsto dal regolamento CE 853/2004

1.Glutine cereali contenenti glutine e
prodotti derivati (grano, farro e
grano khorasan) segale, orzo, avena
o i     loro ceppi ibridati

   2.Crostacei e i prodotti a base di
crostacei
   3. Uova e prodotti a base di uova 
   4. Pesce e prodotti a base di pesce 
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi

6. Soia e prodotti a base di soia

 7. Latte e prodotti a base di latte
(lattosio incluso)

8.Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle,
noci,
 noci di acagiù, di pecan, del Brasile, pistacchi,
noci macadamia)

9. Sedano e prodotti a base di sedano

10. Senape e prodotti a base di senape
11. Semi di sesamo e prodotti a base di
sesamo 
12.Anidride  solforosa e Solfiti in
concentrazioni superiori a 10mg/kg
 13. Lupini e prodotti a base di lupini

14. Molluschi e prodotti a base di
molluschi

*Produzione propria abbattuta per sicurezza alimentare/prodotto abbattuto all’origine.



ABOUT US
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San Daniele PDO prosciutto (18 months), Puglian burratina, 
mixed pickled vegetables

Parmigiana
San Marzano tomato sauce

Beef tartare*
Parmesan mayonnaise, Cantabrian anchovies, egg yolk

Cantabrian anchovy
Served with herb-whipped butter, brioche bread

€17

€19

€18

€18

7;8;12

3;4;5;6;10

1;3;4;7

7

Strozzapreti
Pork ribs ragù, salted ricotta

1°

C

O

U

R

S

E Paccheri La Grande Italia

Ravioli

Risotto                       (min. 2 people)
Creamed Casera cheese, Nebbiolo wine, radicchio, toasted pine nuts

€18

€18

€16

€20

1;3;4;6;9

1;3;6;7;10;12

7;8;12

1;3;4;12

Seabass, tomato sauce, pesto drops

Pan-seared tuna*, eggplant, cherry tomatoes, Tropea red onion



WHAT WE LiKE
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Beef fillet with green peppercorn sauce

Chianina beef burger
White bread, smoked scamorza, bacon, salad, burger sauce, potato dippers

Chicken breast, grilled
Grilled courgettes

Veal fillet 

Seabream, grilled
Grilled courgettes

€29

€20

€18

€16

€20

7;12

1;7;12

1;3;7;12

4

Seared tuna with two types of sesame
Pink pepper sauce with baked potato

€27
4;11;12

Crunchy octopus
Broccoli rabe, potato chips

€21
1;6;8;12

Roast potatoes

Chickpea cream
Sautéed chicory with Taggiasca olives

€1412
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Caesar salad
Mixed greens, Parmesan shavings, cherry tomatoes, Caesar dressing, eggs,
chicken, bread croutons

Shrimps
Romaine lettuce, feta, shrimps, olives, cucumbers, toasted almonds, 
pink peppercorn dressing

Classic
Mixed greens, cherry tomatoes, carrots, olives, buffalo mozzarella pearls, 
anchovies, basil

Tuna
Romaine lettuce, olives, cherry tomatoes, carrots, pickled cabbage

€14

€13

€13

€14

1;3;7

4;7

4

2;7;8

Slow-cooked, served with its jus and soft herb potato

Roasted galletto
Beer-marinated, served with pan-fried potatoes

€221;7;12
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Tonnarelli

Milanese-style veal cutlet
Cooked in clarified butter, dipper fries

€15

€29

1;3;6;9;10

1;3;8

Tagliatella
Fassona beef ragu

€16
1;3;6;9;10

Carbonara style

Grilled vegetables
Zucchini, eggplant, bell pepper, radicchio, tomato

Potatoes
Dipper*

Chicory
Garlic, olive oil, chili

Roast potatoes
With clarified butter

€12

€6

€5

€51

OUR LAND
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Risotto Milano            (min. 2 people)
Carnaroli rice, saffron

€167;8;12
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WHAT WE LOVE

Margherita
Tomato, mozzarella, basil

Focaccia 
The classic one with oil, salt

Raw and Buffalo Focaccia
Buffalo mozzarella 200 gr., S.Daniele raw ham 18m.

€5

€16

€9

Naples
Tomato, mozzarella, anchovies, capers, oregano, basil

Bufala
Tomato, DOP buffalo mozzarella, basil

Marinara
Tomato, oregano, garlic oil, basil

€12

€7

€10

Emilia
Mozzarella, mortadella, stracciatella, fig jam, chopped pistachios

€14

1;6;7;10

Cotto
Tomato, mozzarella, cooked ham, basil

Capricious
Tomato, mozzarella, cooked ham, mushrooms, olives, capers, anchovies

€13

€12

La Grande Italia
Buffalo mozzarella, porcini mushrooms, parmesan, yellow cherry tomatoes

Sausage and broccoli rabe
Mozzarella, sausage, broccoli rabe

€13

€14

Tasty
Tomato, buffalo mozzarella, parmesan, yellow cherry tomato

Cheeses
Mozzarella, parmesan, gorgonzola, basil

Ortolana
Mozzarella, tomato, aubergine, courgette

€12

€13

€14

American
Tomato, mozzarella, dipper chips*, wurstel

€12

Calzone
Calzone stuffed with tomato, mozzarella, cooked ham

€12

1;6;10

1;6;7;10

1;6;7;10

1;6;10

1;4;6;7;10

1;6;7;8;10

1;4;6;7;10

1;6;7;10

1;6;7;9;10

1;6;7;10

1;6;7;10

1;6;7;10

1;6;7;10

1;6;7;10

1;6;7;10

Calabrese
Tomato, mozzarella, ‘nduja

€11
1;6;7;10

Anchovies €1 Bufala €3 Friarielli €1 Gorgonzola€2 Mozzarella €2 ‘Nduja €1 Olives €1 

Chips €2 Cherry tomatoes €1 Porcini €3 Yellow cherry tomatoes €1 Raw Ham €3

Cooked Ham €3 Sausage €2 Grana Flakes €1 Grilled vegetables €3 Wurstel €1
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Tiramisù in a glass

Pastry cream
Mixed berries, whipped cream, biscuit crumble

Crispy millefeuille
Pastry cream with mixed berries

€8

€11

€12

1;3;6;7

1;3;7;8

1;6;7;10

Hazelnut cream
Dark chocolate mousse, hazelnut heart, wafer

€101;6;7;8

Trio of sorbets*
Gelateria Felice Milano

Artisanal gelato*
Gelateria Felice Milano

€9

€9

3;7;8

Mixed berries with gelato* €13

Sliced pineapple €8

Fresh mixed berries €10

3;7;8

FOR THE LiTTLE ONES

K

i

D

S

Pasta with tomato sauce

Swiss-style burger with potato dippers*

Pasta with pesto

Chicken cutlet with potato dippers*

€8

€8

€10

€10

1

1;3;7;8

1

1

Pizza with sausage and potato dippers

Grilled sausage with potato dippers* €10

€8

8;12

1;6;7;8;10



D

R

i

N

K

S

Still and sparkling water

Canned drinks
(Coca-cola / Coca-cola Zero / Fanta / Sprite / Lemonsoda) 

Bottled drinks
(Coca-cola / Coca-cola Zero / Fanta) 

Draft beer Flea 0,2L 

 Draft beer Flea 0,4L 

Beer Menabrea Blonde / Amber / Corona / Beck’s 0,33L 

Heineken Non-Alcoholic Beer 0.33L

Flea Beer 0.33L - Blanche / Imperial Red Ale / Golden Ale / Weiss

Espresso coffee

Decaffeinated

Ginseng / Barley small cup

Ginseng / Barley large cup

Service and covered

€3

€3,5

€4,5

€6

€4

€4,5

€5

€6

€1,5

€3

€2

€3

€3,5

1.Gluten Cereals containing gluten and derived
products (spelt and khorasan wheat), rye, barley, oats
or their hybridized strains

   2. Crustaceans and products bassed on shellfish

   3. Eggs and by-products

   4. Fish and products based on fish

5. Peanuts and peanut-based products

6. Soy and soy-based products 

 7. Milk and dairy products (lactose included)

8.Fruits in shell,i.e.almonds, haazelnuts, walnuts, cashew, pecan, 
    Brazil, pistachios, macadamia nuts or Queensland nuts and
  their by-products.

9. Celery and products based on celery

10. Mustard and mustard-based products 

11.Sesame seeds and sesame seeds- based products 

12. Sulfur dioxide and Sulphur dioxide and sulphites in
concentrations above 10 mg/kg

 13. Lupine and lupine-based products

INFORMATION TO CUSTOMERS REGARDING THE PRESENCE OF FOOD AND BEVERAGE
PREPARED AND SERVED IN THIS ESTABLISHMENT.

INGREDIENTS OR PROCESSING AIDS CONSIDERED ALLERGENS OR THEIR DERIVATIES MAY BE
CONTAINED 

List of allergenic ingredients used in this establishment and present 
in Annex II of EU Reg. No. 1169/2011 "Substances or products that cause allergies or intolerances"

Our appointed manager is at your disposal to provide any support or additional information

14. Molluscs and products based on molluscs

Fish product intended to be eaten raw has been subjected to preventive reclamation tratment 
(blast chilling at minus 20°C for 24 hours) for food safety Reg CE 853/2004.

*Product killed at origin/own production killed for food safety


